Prefeitura de Caruaru

GP - Gabinete do Prefeito

22 de Abril de 2022

Ofício 2.781/2022

Destinatário

Bruno Henrique Silva de Oliveira -

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 0869/2022

Excelentíssimo Senhor
Bruno Henrique Silva de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Caruaru-PE

Cumprimentando-o, em reposta ao Requerimento nº 0869/2022, de autoria da Vereadora Perpétua Dantas,
encaminho a informação em anexo.

Atenciosamente,

_

Rodrigo Anselmo Pinheiro Dos Santos

Prefeito de Caruaru

Anexos:

OFICIO_URB_11.pdf

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

Rodrigo Anselmo Pinheiro D... 22/04/2022 22:59:23 1Doc RODRIGO ANSELMO PINHEIRO DOS SANTOS CPF 039....

Para verificar as assinaturas, acesse https://caruaru.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: BC42-D72B-CE51-6CA4

        1/2

Caruaru/PE, 22 de abril de 2022.

Oficio URB nº 011/2022

Ao: GABINETE DA VEREADORA PERPÉTUA DANTAS

Assunto: Resposta ao REQUERIMENTO /2022

Exma. Sra. Vereadora

Honra-me, cumprimenta-la, e na oportunidade sirvo-me do presente para responder o
questionamento referente à obra de reforma, objeto do requerimento.

A obra em questão trata-se de uma requalificação urbanística no canteiro que fica na
esquina da rua Frei Caneca com a rua Manoel Suribim. Essa obra é produto de mitigação
de impacto, realizada para trazer mais qualidade de vida aos transeuntes. O produto final
será entregue com um passeio junto ao meio fio, conectado ao passeio existente por meio
de rampas, conforme se vê nas imagens abaixo.

Na oportunidade, informamos que tão logo o material seja entregue, será confeccionado
e encaminhado a empresa o efetivo termo de recebimento e eventual quitação do material.

Sem mais para o momento, renovo os votos de elevada estima e apreço.

Cordialmente.

Francisco Batista

Diretor Presidente – URB CARUARU

        2/2